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20 stycznia 2017

Uroczystości sobota – niedziela

Forum  Samorządowe  pt.  „Gmina  –  Powiat  –  Województwo-  Partnerstwo  na  Rzecz
Mieszkańców i Rozwoju Regionu” odbędzie się 21 stycznia o godz. 10 w Sali Koncertowej
Filharmonii  Świętokrzyskiej  w  Kielcach.  W spotkaniu,  które  będzie  platformą wymiany
doświadczeń między samorządami różnych szczebli udział wezmą marszałek Adam Jarubas
i członek Zarządu Województwa Piotr Żołądek.

Uczestnicy wydarzenia będą mieli okazję wysłuchać wystąpień, m.in. na temat „Obszarów
współpracy  i  współdziałania  powiatu  kieleckiego  z  organami  administracji  publicznej”,
„Samorządność a  powrót  do Polski  resortowej”,  którą  przedstawi  sędzia  Jerzy  Stępień,
prorektor Uczelni Łazarskiego w Warszawie, natomiast Prezes Związku Powiatów Polskich
Ludwik  Węgrzyn  przybliży  zagadnienia  związane  z  finansami  publicznymi,  ich  stanem
aktualnym, potrzebami i oczekiwaniami.
Podczas  Forum  zaprezentowane  zostaną  „Efekty  polityki  rozwoju  regionalnego”,  które
przedstawi marszałek Adam Jarubas.

***

W  Kijach  członek  Zarządu  Województwa  Piotr  Żołądek  będzie  gościem  uroczystości
nadania tytułu „Osobowość Roku 2016” (godz. 17:00).

***

Od 1991 roku Business Centre Club przyznaje Złote Statuetki w konkursie „Lider Polskiego
Biznesu” firmom i ich szefom, którzy w swej działalności kierują się nie tylko zyskiem ale i
etyką prowadzenia biznesu oraz troską o sprawy państwowe. Finał konkursu, ceremonia
wręczenia:  Diamentów,  Nominacji  oraz  Statuetek  odbędzie  się  podczas  Wielkiej  Gali
Liderów Polskiego Biznesu w Teatrze Wielkim – Operze Narodowej w Warszawie. Gościem
gali będzie Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa.

Niedziela

Księża Pallotyni z Karczówki, Marszałek Województwa Świętokrzyskiego, Stowarzyszenie
Ochrony Dziedzictwa Narodowego w Kielcach oraz Stowarzyszenie Ochrony Tradycji Genius
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Loci  „Karczówka”  zapraszają  na  uroczystości  154.  rocznicy  wybuchu  Powstania
Styczniowego,  które  odbędą  się  22  stycznia.
Wydarzenie rozpocznie o godzinie 12.00 uroczysta Msza Święta w kościele p.w. św. Karola
Boromeusza w intencji Ojczyzny. Po niej około godz. 13.00 odbędzie się Apel Pamięci i
Salwa  Honorowa  przy  pomniku  powstańców  styczniowych  na  wzgórzu  Karczówka,  za
klasztorem.
Rocznicowym uroczystościom towarzyszył  będzie Marsz Pamięci  na Karczówkę szlakiem
Powstańców, który o godz. 9.00 wyruszy sprzed bramy Kieleckiej fabryki Pomp Białogon
oraz ze skrzyżowania ulic Piekoszowskiej i Białogońskiej.

 

 

 


